
Id: QPBDV-XDIEU-ICVFZ-IQCMJ-XEMQQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/20/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanej działki gruntu 
położonej przy ulicy Przemysłowej w obrębie geodezyjnym nr 10 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna, na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych, niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie nr 10 na terenie miasta Kościerzyna, oznaczonej wg ewidencji gruntów jako działka nr 5 o 
pow. 0,1148 ha, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr 8758. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: QPBDV-XDIEU-ICVFZ-IQCMJ-XEMQQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Właściciele działki nr 5 wystąpili do Burmistrza Miasta z pismem o jej nabycie przez Gminę Miejską Kościerzyna. 
Działka ta wykorzystywana jest jako droga ogólnodostępna i wchodzi w skład drogi łaczącej ulice Przemysłową 
i Towarową. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wschodniej 
części miasta między torami a ulicą Przemysłową, Osiedle "Za Torami" (Dz. U. Woj. Pom. Nr 34, poz. 633) 
omawiana nieruchomość przeznaczona jest na drogę publiczną i posiada oznaczenie 06KD.D. 


